1．初植工期：120 日历天，初植计划开工日期：2022 年 12 月 3 日（具体开工日期

以开工报告为准）。计划竣工日期：2023 年 4 月 1 日。

2．未成林抚育工期：初植完工后 2 个定植苗生长季，按作业设计要求开展抚育，

保障苗木正常生长。

第 1次未成林抚育工期：从初植完工 1个月后，第 2个月内完成。

第 2、4次未成林抚育工期：每年 9月份内完成（允许气象学上入秋前结束）。

第 3次未成林抚育工期：为第 2 年 4月份内完成。

三、签约合同价

签约合同价为：人民币（大写）陆佰叁拾贰万玖仟叁佰肆拾柒元整（RMB￥：6329347

元）；

其中：

（1）中标价：

人民币（大写）陆佰叁拾贰万玖仟叁佰肆拾柒元 (¥6329347 元)；

（2）安全文明施工费：

人民币（大写）壹拾捌万叁仟零叁拾玖元 (¥183039 元)；

（3）专业工程暂估价金额：

人民币（大写） / 元(¥ / 元)；

（4）暂列金额：

人民币（大写）叁拾万元(¥300000元)。

2.合同价格形式：单价合同。

3.发包人向承包人支付工程价款及其他应当支付的款项均须汇入承包人指定的银

行账户，承包人收取款项时开具增值税发票。

根据《关于全面推开营业税改征增值税试点的通知》（财税〔2016〕36 号）等有关

规定，承包人完成本合同项下应税行为的计税方式按以下第（1）种方法，并与工程计

价时采用的计税方法一致。

（1）一般计税方法。